devidamente inscrita no CNPJ n° 30. 984.692/0001-10, vem através desta apresenta sua 
proposta comercial para realização do show da dupla Munhoz & Mariano no dia 07 de julho de 
2023, para a cidade de Ribas do Rio Pardo/MS. 

ARTISTA MUNHOZ & MARIANO VALORES E AFINS 

R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)- Cachê. 

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA 
Forma de Pagamento: 
100% do valor até 3 dias úteis antes da realização do 
show. 

Contratada: transporte interestadual e local, diárias 

OBRIGAÇÕES CONTRATADA E 
de alimentação, hospedagem e abastecimento de